
        
            
                
            
        


	Një libër nga LS MORGAN

	Fotografia e kopertinës: Odile Silva Dias

	Përkthyese:   Blerina Mecule

	Kjo është një vepër fiksioni. Qëllimi i saj është të argëtojë njerëzit.

	Emrat, personazhet, vendet dhe ngjarjet e përshkruara janë produkte të imagjinatës së autorit. 

	Çdo ngjashmëri midis këtyre aspekteve është thjesht e rastësishme.

	

	 

	TË GJITHA TË DREJTAT E REZERVUARA

	Ndalohet ruajtja dhe/ose riprodhimi i çdo pjese të kësaj vepre, me çdo mjet - të prekshëm ose të paprekshëm - pa pëlqimin paraprak me shkrim të autorit.

	 

	Shkelja e të drejtave ekskluzive të mbajtësit të të drejtave të autorit do të shkaktojë dënime civile dhe penale. 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	Pylli i magjepsur: Vëllazërimi

	 

	Një tregim i shkurtër nga LS Morgan

	 

	 

	 

	Tregim i shkurtër për fëmijë dhe të rinj, rreth miqësisë dhe shoqërisë. Dy vëllezër futen brenda në fermën e tezes së tyre dhe ajo që këta fëmijë do të përjetojnë është ndjenja e të qenit në një pyll të magjepsur, duke jetuar një ditë aventurash, magjie, të qeshurash të bukura dhe argëtuese.

	Klasifikimi: Falas për të gjitha moshat

	 

	 

	• Dy fëmijë, një llastik dhe të qeshura të mëdha

	• Një histori e shkurtër e magjisë dhe miqësisë

	 

	
		Fjalë kyçe:



	Magjike

	Aventura

	Fëmijërore 

	Argëtim

	Gallatë

	Xhuxh

	Elf
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